
UCHWAŁA NR XXXV/47/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i art.90 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj Dz.U. z 2020 poz.713 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj Dz.U. z 2021 poz.305  ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 42.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2021 o kwotę  42.010,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale  Nr XXVII/80/20 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 4-  "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3    do niniejszej 

uchwały. 

Załącznik nr 8- "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy " otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku  nr 4    do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              38.312.442,65 zł. 

- wydatki                48.354.145,95 zł. 

- deficyt budżetu    10.041.703,30 zł. 

- przychody            10.963.223,30 zł. 

- rozchody                   921.520,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/47/21 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 878 908,20 36 000,00 914 908,20 

 80101  Szkoły podstawowe 19 974,00 36 000,00 55 974,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 349,21 35 227,95 45 577,16 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

226,79 772,05 998,84 

852   Pomoc społeczna 648 325,65 2 600,00 650 925,65 
 85295  Pozostała działalność 126 131,65 2 600,00 128 731,65 
  0830 Wpływy z usług 10 600,00 2 600,00 13 200,00 

855   Rodzina 6 414 514,00 3 410,00 6 417 924,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 611 614,00 2 471,00 1 614 085,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 85,00 85,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 414,00 2 386,00 2 800,00 
 85504  Wspieranie rodziny 162 000,00 939,00 162 939,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 39,00 39,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00 900,00 

         
Razem: 38 270 432,65 42 010,00 38 312 442,65 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/47/21 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 354 450,00 -60 000,00 294 450,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 354 450,00 -60 000,00 294 450,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 292 000,00 -60 000,00 232 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 796 283,86 36 000,00 13 832 283,86 
 80101  Szkoły podstawowe 3 643 786,90 30 739,00 3 674 525,90 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 831,59 25 160,58 54 992,17 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653,79 551,42 1 205,21 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,71 4 302,70 9 403,41 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,78 94,30 206,08 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 731,02 616,49 1 347,51 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,01 13,51 29,52 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 306 236,00 5 261,00 311 497,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 305,64 4 305,64 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 94,36 94,36 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 736,85 736,85 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16,15 16,15 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 105,68 105,68 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,32 2,32 

855   Rodzina 6 460 314,00 3 410,00 6 463 724,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 599 251,00 1 544,00 1 600 795,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 251,00 1 544,00 2 795,00 

 85504  Wspieranie rodziny 186 303,00 600,00 186 903,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

300,00 600,00 900,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 860,00 1 266,00 20 126,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 18 860,00 1 266,00 20 126,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 162 918,47 60 000,00 11 222 918,47 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 1



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 950 381,12 1 000,00 1 951 381,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 391,87 1 000,00 3 391,87 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 513 513,00 60 000,00 2 573 513,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 456 015,30 -1 000,00 1 455 015,30 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 540,00 -1 000,00 540,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 122 250,00 2 600,00 1 124 850,00 
 92116  Biblioteki 500 000,00 2 600,00 502 600,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 2 600,00 2 600,00 

926   Kultura fizyczna 2 060 542,78 0,00 2 060 542,78 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 830 125,78 0,00 1 830 125,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 548,76 31 000,00 593 548,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450 750,00 -31 000,00 419 750,00 

         
Razem: 48 312 135,95 42 010,00 48 354 145,95 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/47/21 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 2 279 368,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215 000,00 

   Budowa chodników na terenie działek678/2,627,590,582/4,539/2 obr.1 oraz 215/1,236/5 obr.2 w Szczawnie-Zdroju 120 000,00 

   Budowa drogi gminnej na terenie działek nr:109,106,105/2,105/1 obr.1 Etap II 35 000,00 

   Budowa Miejsca Obsługi Turysty przy ul. Mickiewicza 800 000,00 

   Budowa traktu spacerowego w ciągu ul. Ogrodowej, łącznika do ul. Sienkiewicza oraz części ul. Topolowej 
dz.477,311/2,301i 298 obr.1 Szczawno-Zdrój 550 000,00 

   Dokumentacje projektowe przebudowy dróg gminnych 50 000,00 
   Przebudowa chodników gminnych 30 000,00 

   Przebudowa części ulicy Górnej 30 000,00 

   Przebudowa ul.Zacisze w celu poprawy infrastruktury turystycznej 600 000,00 

 60095  Pozostała działalność 64 368,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 712,80 

   Publiczny internet dla każdego w Gminie szczawno-Zdrój 54 712,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 655,20 
   Publiczny internet dla każdego w Gminie szczawno-Zdrój 9 655,20 

630   Turystyka 50 000,00 

 63095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa i wytyczenie rodzinnych tras rowerowych wraz z wypożyczalnią rowerów 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych na terenie Szczawna-Zdroju 45 000,00 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 1



 70095  Pozostała działalność 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Zagospodarowanie nieruchomości komunalnych 45 000,00 

710   Działalność usługowa 95 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

   Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój 25 000,00 

 71035  Cmentarze 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Poprawa  bezpieczeństwa na cmentarzu komunalnym poprzez przebudowę nawierzchni alejek 50 000,00 

750   Administracja publiczna 32 513,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Wykonanie izolacji pionowej i poziomej ścian zewnętrznych siedziby Straży Miejskiej 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 513,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

2 513,00 

   Zwrot dotacji wynikającej z wysokości prewspółczynnikavat za 2020 r. - E-usługi 2 513,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 250,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 31 250,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 31 250,00 

   Dofinansowanie do zakup oznakowanego radiowozu policyjnego typu SUV 31 250,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 135 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Zakup pojazdu służbowego dla Straży Miejskiej 120 000,00 

   Zakup skutera dla Straży Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 15 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakup mat zabezpieczających powierzchnię hali sportowej w Punkcie Szczepień przeciw Covid-19 60 000,00 

 75495  Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Rozbudowa monitoringu miejskiego 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 232 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 232 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 232 000,00 

   Rezerwa celowa na Budżet Obywatelski 10 000,00 

   Rezerwa na inwestycje 222 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 7 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200 000,00 

   Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. 
Słonecznej 1A 7 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 742 775,35 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 52 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji systemów do gromadzenia i 
wykorzystania wód deszczowych 50 000,00 

   Porządkowanie gospodarki ściekowej - przyłącza 2 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 

   Rewitalizacja stawów na Wzgórzu Gedymina 200 000,00 

   Zagospodarowanie części terenu Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju- Etap I 2 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakup dwóch aeratorów na stawy w Parku Szwedzkim 60 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 103 148,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 148,15 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 3



   
Wymiana dotychczasowych wysokoemisyjnych źródeł ciepła w domach jednorodzinnych i mieszkaniach w domach 
wielorodzinnych, na obszarze Gminy Czarny Bór, Gminy Miejskiej Kamienna Góra, Gminy Kamienna Góra, Gminy 
Stare Bogaczowice oraz Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

23 148,15 

        

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 80 000,00 

   Zmiana sposobu ogrzewania  80 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 385 627,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 385 627,20 

   Modernizacja oświetlenia ulic i miejsc publicznych na terenie miasta Szczawno-Zdrój 2 385 627,20 

 90095  Pozostała działalność 942 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 000,00 

   Budowa edukacyjnego placu zabaw w Parku Szwedzkim 500 000,00 

   Budowa sieci elektrycznej oświetlenia w części drogi wewnętrznej przy ul. Kościuszki 2 na przejściu od ul. Kolejowej 
do ul. Kościuszki 22 000,00 

   Budowa Systemu Informacji Miejskiej 140 000,00 

   Doposażenie placów zabaw na terenie gminy Szczawno-Zdrój 50 000,00 

   Mały Park - Rewitalizacja skweru przy ul. Bocznej 5 w Szczawnie-Zdroju z nadaniem mu historycznej funkcji i 
wyglądu 30 000,00 

   Modernizacja infrastruktury do obsługi turystów 50 000,00 

   Modernizacja infrastruktury rowerowej na terenie miasta 80 000,00 

   Utworzenie ścieżki zdrowia na Wzgórzu Gedymina 20 000,00 

   Zagospodarowanie części terenu Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju- Etap I 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 815,00 

   Doposażenie placu zabaw w Parku Szwedzkim 31 815,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 185,00 
   Doposażenie placu zabaw w Parku Szwedzkim 18 185,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Renowacja muszli koncertowej w Parku Zdrojowym 50 000,00 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 4



926   Kultura fizyczna 181 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Sport dla geniuszy - zakup betonowego stołu do tenisa stołowego 10 000,00 

   Street Workout dla każdego. Szczawno-Zdrój stawia na zdrowy tryb życia 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 121 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 121 000,00 

   Zwrot dotacji w związku z uzyskaniem dochodów z tyt.zwrotu nadpłatyVAT - Dolnośląski Delfinek 121 000,00 
     

Razem 16 218 906,35 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 5



dział rozdz. § wyszczególnienie

Plan po 

zmianach uwagi

przedmiot. podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 71004 2310 Gmina Wałbrzych 5 000,00 5 000,00 Miejska Komisja Urb.-Arch.- organ doradczy Burmistrza

750 75095 2319 Gmina Wałbrzych 8 000,00 8 000,00 Utrzymanie funkcjonowania IPAW

754 75404 2300 Komenda Wojewódzka Policji 20 000,00 20 000,00 Dodatkowe patrole porządkowe Policji

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 31 250,00 31 250,00

Dofinansowanie do zakupu oznakowanego radiowozu 

policyjnego typu SUV

801 80195 2310 Gmina Wałbrzych 11 562,00 11 562,00 Dotacja celowa na prowadzenie zajęć katechezy

921 92106 2480 Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego 500 000,00 500 000,00 Dotacja dla Teatru Zdrojowego

921 92116 2800 Miejska Biblioteka Publiczna 2 600,00 2 600,00

Dotacja na wkład własny do projektu realizowanego przez 

MBP

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 500 000,00 500 000,00 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

RAZEM 1 078 412,00 0,00 1 000 000,00 78 412,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Małe Misie” 362 926,71 362 926,71 Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego

801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole Uzdrowiskowe 

"Tu mieszka bajeczka" 343 309,05 343 309,05 Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego

851 85154 2820 Organizacje pożytku publicznego 235 000,00 235 000,00

Dotacje na zadania w zakresie przeciwdziałania alkoolizmowi 

i innym patologiom społecznym

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 136 000,00 136 000,00

Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu "Senior-

Wigor"

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 78 000,00 78 000,00 Dotacja na prowadzenie Klubu "Senior+"

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 6 844,00 6 844,00 Dotacja na prowadzenie Banku Żywności

900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 000,00 52 000,00

Środki przeznaczone na porządkowanie gospodarki ściekowej 

dla osób fizycznych, prawnych, wspólnot mieszk., 

przedsiębiorców-Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015

900 90005 6230

Zmiana sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych itd. 80 000,00 80 000,00

Środki przeznaczone na zmianę sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych, wspólnot mieszk., przedsiębiorców-

Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015 ze zm.

921 92120 2720 Użytkownicy obiektów zabytkowych 50 000,00 50 000,00

Środki przeznaczone na prace  remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych   

921 92195 2820 Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 9 000,00 9 000,00

Środki na zadania w zakresie "Kultury i ochrony dóbr 

dziedzictwa narodowego"dla organizacji pożytku publicznego

926 92605

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 25 000,00 25 000,00

Dotacja na realizacje zadań zgodnie z ustawą o wolontariacie 

i pożytku publicznym, dla stowarzyszeń realizujących zadania 

własne gminy w zakresie kultury fizycznej

926 92605 2820

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 10 000,00 10 000,00

Dotacja na wsparcie realizacji zadania publicznego 

sprzyjającego rozwojowi sportu zgodnie z ustawą o sporcie

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  na rok 2021                                           

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 1



RAZEM                                    1 388 079,76 0,00 706 235,76 681 844,00

RAZEM DOTACJE    2 466 491,76 0,00 1 706 235,76 760 256,00

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany  w planie dochodów bieżacych  
 
Dział 801- zwiększenia  o kwotę 36.000,00 zł dotyczy planu dochodów projektu "Szkoła 
Przyszłości", w związku z jego niezrealizowaniem  w latach 2019-2020 
Dział 852- zwiększenie  o kwotę 2.600,00 zł dokonano po analizie dochodów za okres styczeń-
czerwiec 2021r, w związku z większymi niż zaplanowano dochodami w rozdziale 85295 z tytułu 
usług. 
Dział 855- zwiększenia  o kwotę 3.410,00 zł dokonano po analizie dochodów za okres styczeń-
czerwiec 2021r, w związku z większymi niż zaplanowano dochodami w tym dziale 
 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących   
 
Dział 801  -zwiększenie w ramach działu - kwota 36.000,00 zł  na realizację projektu "Szkoła 
Przyszłości", w związku z jego niezrealizowaniem  w latach 2019-2020 

Dział 855- zwiększenie planu wydatków  o kwotę 3.410,00 zł  z przeznaczeniem  na planowane 
zwroty świadczeń pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości- kwota 2.144,00 zł oraz  na 
zakup usług - kwota 1.266,00 zł. 
 
Dział 900- zmiany planu wydatków w tym dziale   o kwotę 1.000,00 zł  dotyczą  korekty 
zmniejszenia planu w miesiącu maju 
 
Dział 921- zwiększenie dotacji celowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej  o kwotę 2.600,00 zł, na 
wkład własny dotyczący realizacji projektu "W poszukiwaniu śladów polskich w historii 
Szczawna-Zdroju" 
 
Dział 926- zmiany planu wydatków w tym dziale   o kwotę 31.000,00 zł  związane są ze zmianami 
organizacyjnymi w MOSiR. 
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych  
 
Dział 900- zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł dotyczy wprowadzenia nowego zadania 
inwestycyjnego pn. "Zakup dwóch aeratorów na stawy w Parku Szwedzkim" poprzez przesunięcie 
środków z rezerwy inwestycyjnej z działu 758. 
  
         
 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  
Marek Fedoruk 

 

Id: AA42227E-010C-4279-82F3-07FE028E7F56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)
	Paragraf 5 Tiret 5 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

